Ar tuk lu lar za ma nın da Sil van’a Mey yâ fâ ri kîn de-
ni liyor du. Bugün Ma la ba di Köp rü sü adıy la bi li nen
köprü kay nak lar da Ka ra man (Ak ra man) Köp rü sü
adıy la anı lır.

Köp rü nün üze rin de ki ki ta be ye göre Ma la ba di Köp-
rü sü, Ar tuk lu lar dö ne min de H. 542 (M. 1147) Ar-
tuklu Dev le ti’nin iki baş ken tin den biri olan Me ya-
far kin’de (Sil van) hüküm sür müş Ti mur taş Bin-i
İlgazi Bin-i Artuk ta ra fın dan yap tı rıl mış.

Ev li ya Çe le bi’ye göre ise bu köprü, Ab ba si ler dö ne-
min de yine Ab ba si ha ne da nı na men sup zen gin bir
tüc car ta ra fın dan hay rat için ya pıl mış tır.

Bir ri va ye te göre köprü adını Mer va nî le rin ku ru cu su
olan Bad’dan al mış tır. Ma la ba di “Bad’ın evi” anla mı-
na gel mek te dir. Köprü cep he sin de bu lu nan
ve son kısmı oku na ma yan bir başka ki-
ta be den 1250 yı lın da Osman isim li

bir kişi ta ra fın dan ya pıl dı ğı öğ re nil mek te dir.

An la şıl dı ğı ka da rıy la, bu köprü Ar tuk lu lar dan önce
de vardı ve ba har da kar la rın eri me si veya sa ğa nak
ya ğış lar dan do la yı ya şa nan sel bas kın la rı se be biy-
le sıkça yı kıl mak tay dı. Böyle bir yı kıl ma so nu cu
542/1147 ta ri hin de Hu sâ med dîn Te mür taş’ın em-
riy le ye ni den ya pıl ma sı em re dil miş ti.

Oto ri te ler ce Ma la ba di köp rü sü, Mos tar Köp rü-
sü’nün ikizi ola rak kabul edi lir. Ma la ba di Köp rü sü,
dünya da taş köp rü ler içe ri sin de ke me ri en geniş
olan dır.